Resultado dos Requerimentos de Isenção da Taxa de Inscrição Página 1 de 3

Resultado dos Requerimentos de Isenção da Taxa de Inscrição

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA
MUNICÍPAL DE PINHALZINHO- Edital 001/2018 torna público o RESULTADO DOS
REQUERIMENTOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO, conforme segue abaixo:

Inscrição Candidato Cargo Despacho

1 77 ANA CLAUDIA RODRIGUES Agente de Conservação e Manutenção Deferido.

2 102 ANADELIO BARROS ARAUJO Motorista

Indeferido. Em conformidade com o subitem 4.3.1.1
(Comprovante de inscrição no Cadastro Único para Programas
Sociais (CadÚnico), com o seu Número de Identificação Social -
NIS).

3 159 ASMA MOHD DAOD SHEIKHA Agente de Conservação e Manutenção Deferido.
4 82 CARLA SANTIN BERWIAN Agente de Conservação e Manutenção Deferido.

5 123 CLECI TEREZINHA MEES Agente de Conservação e Manutenção

Indeferido. Em conformidade com o subitem 4.3.1.1
(Comprovante de inscrição no Cadastro Único para Programas
Sociais (CadÚnico), com o seu Número de Identificação Social -
NIS).

6 135 DEBORA DEAMBROSIS BARCELLOS WOSNIAK Agente de Conservação e Manutenção Deferido.

Resultado dos Requerimentos de Isenção da Taxa de Inscrição Página 2 de 3

Inscrição Candidato Cargo Despacho

7 59 DULCENEIA RAMOS DORNELES Agente de Conservação e Manutenção

Indeferido. Em conformidade com o subitem 4.3.1.1
(Comprovante de inscrição no Cadastro Único para Programas
Sociais (CadÚnico), com o seu Número de Identificação Social -
NIS não identificado no Cadastro Único).

8 133 ERIK LUIZ BONAMIGO Médico Deferido.
9 139 FRANCIELI DE SOUZA MACHADO Agente de Conservação e Manutenção Deferido.

10 117 JOSE HENRIQUE DE OLIVEIRA FROIS RABINOVITCH Médico Deferido.

11 149 JOSE LAZARO ALVES PEREIRA Mecânico

Indeferido. Em conformidade com o subitem 4.3.2.1 do Edital
(Comprovante expedido por entidade coletora, considerando-se
somente a doação de sangue e medula promovida a órgão oficial
ou à entidade credenciada pela União, Estado ou Município de
que o requerente é doador de medula óssea).

12 127 JULIANE KELL DOS SANTOS Agente de Conservação e Manutenção Deferido.
13 156 MARILETE WESTPHAL Agente de Conservação e Manutenção Deferido.
14 68 RODRIGO GALVAO Agente de Conservação e Manutenção Deferido.
15 57 SERGIO COSTA DE MELLO Operador de Máquinas Deferido.

16 60 SIMONE RAMOS DE OLIVEIRA Agente de Conservação e Manutenção

Indeferido. Em conformidade com o subitem 4.3.1.1
(Comprovante de inscrição no Cadastro Único para Programas
Sociais (CadÚnico), com o seu Número de Identificação Social -
NIS).

Resultado dos Requerimentos de Isenção da Taxa de Inscrição Página 3 de 3

Em conformidade com o subitem 4.7 do edital 001/2018, caberá recurso quando indeferido o pedido de isenção. Aos candidatos que tiverem seu
pedido indeferido restará efetuar o pagamento da taxa devida, dentro do prazo estabelecido no presente Edital.

Pinhalzinho, 26 de Setembro de 2018.